
UCHWAŁA Nr 281/LXXII/26

ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 17 lutego 2026 r.

w sprawie wydania opinii dotyczącej zaliczenia dróg do kategorii drogi gminnej

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.

U. z 2025 r., póz. 1684), art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych

(Dz. U. z 2025 r., póz. 889) uchwala się, co następuje:

§ l. Zarząd Powiatu Żyrardowskiego pozytywnie opiniuje wniosek Prezydenta Miasta

Żyrardowa w sprawie zaliczenia drogi położonej na nieruchomości nr ew. 8066/7 od drogi

gminnej nr 470624W ulicy Nietrzebki do drogi gminnej nr 470634W ulicy Parkingowej

w m. Żyrardowie do kategorii drogi gminnej stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg

Publicznych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Żyrardowskiego:

Andrzej Wilk - Przewodniczący Zarządu

Ewa Springer - Kakiet - Wicestarosta

Błażej Zawadzki - Członek Zarządu

Beata Sznajder - Członek Zarządu

Michał Staniak - Członek Zarządu



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr 281/LXXII/26

Zarządu Powiatu Żyrardowskiego

z dnia 17 lutego 2026 r.

w sprawie wydania opinii dotyczącej zaliczenia dróg do kategorii drogi gminnej

Wnioskiem z dnia 08. 12. 2025 r. (data wpływu: 10. 12. 2025 r. ) Prezydent Miasta Żyrardowa

zgodnie z art. 7 ust. l i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025

r., póz. 889) wystąpił o wydanie opinii w sprawie zaliczenia drogi położonej na

nieruchomości nr ew. 8066/7 od drogi gminnej nr 470624W ulicy Nietrzebki do drogi

gminnej nr 470634W ulicy Parkingowej w m. Żyrardowie.

W uzasadnieniu wniosku wskazano, że przedmiotowy odcinek ma charakter drogi lokalnej

i spełnia podstawowy warunek ustawowo przypisany dla dróg gminnych. Zgodnie z treścią

art. 7 ust. l ustawy o drogach publicznych do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu

lokalnym niezliczone od innej kategorii stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących

miejscowym potrzebom.

Przewodniczący rz d Powiatu Żyrardowskiego

A zej 'Ik


